香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

3D Medicines Inc.
思路迪医药股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1244）

自願公告
佈局「AI+mRNA」 腫瘤疫苗取得突破

本公告乃由思路迪医药股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，由本公司自主研發的用於核酸藥物遞送的脂
質納米顆粒(LNP)中關鍵組分可電離陽離子脂質近期已申報PCT專利。

通過利用人工智能(AI)設計並篩選數百個脂質化合物，針對不同的細胞種類和器
官靶向建立了可電離陽離子脂質研發平台，高效協同自研mRNA腫瘤疫苗項目的
開發，突破遞送技術壁壘、提高藥物靶向性，解決非特異性組織分佈等難題，提
升藥物開發效率並構建產品差異化競爭優勢。

承董事會命
思路迪医药股份有限公司
董事長兼執行董事
龔兆龍博士

香港，2025年3月11日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事龔兆龍博士，非執行董事朱湃先
生、周峰先生及陳雅雯女士，及獨立非執行董事李靖博士、連達鵬博士及劉信光
先生。